



Miroslav Lejp
 tel.: 777 050 541
 zahrady.lejp@seznam.cz
 Bc. Zdeněk Kratochvíl
 tel.: 774 607 452
 zahrady.kratochvil@seznam.cz

Akce:	Domov důchodců Černožice přední záhony u vstupu
Vyhotovil:	Miroslav Lejp
Datum:	16.3.2018

Číslo	Vědecký název rostliny	Národní název rostliny	Celková cena ks	cena celkem
1	Juniperus horizontalis 'Wiltonii'	jalovec polehlý	3 99	297
2	Picea omorika 'Nana'	smrk omorika	2 4500	9000
3	Pinus mugo 'Winter Gold'	borovice kleč	6 1500	9000
4	Pinus sylvestris 'Watereri'	borovice lesní	1 0	0
6	Fagus sylvatica 'Dawick Purple'	buk lesní	3 2459	7377
8	Buxus microphylla	zimostráz drobnolistý	69 79	5451
9	Hydrangea paniculata 'Limelight'	hortenzie latnatá	3 1260	3780
10	Syringa meyeri	šeřík Meyerův	2 380	760
12	Aster dumosus	hvězdnice hustokvětá	21 50	1050
13	Bergenia cordifolia	bergénie srdčitá	12 79	948
14	Centranthus ruber	mavuň červená	20 79	1580
15	Coreopsis verticillata	krásnoočko přeslenité	5 75	375
16	Helleborus x hybridus	čemeřice	18 120	2160
17	Hemerocallis x hybridus	denivka	6 129	774
18	Heuchera x brizoides	dlužicha	37 59	2183
19	Hosta fortunei	bohyška Fortunova	9 70	630
20	Lavandula angustifolia	levandule lékařská	14 49	686
21	Nepeta x faassenii	šanta modrá	67 49	3283
22	Pennisetum compressum	vousatec	3 65	195
23	Penstemon x hybridus	dračík	16 71	1136
24	Primula japonica	prvosenka	11 70	770
25	Rudbeckia fulgida var. deamii	třapatka	12 79	948
26	Salvia nemorosa	šalvěj	9 65	585
27	Sedum telephium	rozchodník	6 63	378
	Celkem rostlinný materiál bez DPH		355	53346
	Materiál, práce	jednotka	počet	cena celkem
	posečení trav. Porostu	ks	1 2000	2000
	postřik proti plevelům	ks	3 1500	4500
	ukotvení stromů 2mi kůly	ks	3 100	300
	kůly k ukotvení	ks	6 100	600
	kotvící materiál	ks	3 45	135
	mulčovací kůra dekorační	m3	8 1250	10000
	mulčování záhonů kůrou	m2	1 6905	6905
	založení trávníku výsevem	m2	75 30	2250
	travní osivo	ks	3 150	450
	rozrovnání rostlin	ks	1 4500	4500
	doprava kůra	ks	1 2500	2500
	doprava rostlinný materiál	ks	1 2980	2980

Číslo	Vědecký název rostliny	Národní název rostliny	Celková cena ks	cena celkem
	doprava osob, strojů	ks	7 550	3850
	kompletace zakázky	ks	1 4500	4500
	Cena materiál, práce bez DPH			45470

Cena celkem bez DPH

98 816,00 Kč